
Familjeforum blir en del av Svenska Specialistpsykiatrigruppen 

Svenska Specialistpsykiatrigruppen (SSPG) har 2009-12-11 slutit avtal om att förvärva 
Familjeforum Lund AB och Familjeforum Konsult AB.  

Svenska Specialistpsykiatrigruppen är en växande aktör inom specialiserad psykiatri och behandling. 
SSPG erbjuder utredning, heldygnsvård, behandling, rehabilitering, psykiatrisk omvårdnad, 
utslussning och eftervård av barn, ungdomar, familjer och vuxna med olika typer av psykosociala 
problem, psykiatriska och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Specialistpsykiatrigruppen 
bedriver verksamhet i södra Sverige, Västra Götaland, Mälardalen och Hälsingland och har ca 300 
anställda.  

Familjeforum ser stora fördelar och möjligheter med att bli en del av SSPG. Genom en större och 
starkare ägare får vi bättre möjligheter att sprida Familjeforums evidensbaserade metoder i hela landet. 
Vi kommer bättre kunna stärka och utveckla våra behandlingserbjudanden inom det neuropsykiatriska 
området. Vi kommer genom gemensamma ansträngningar integrera verksamhetsstöd utifrån ISO 9001 
med redan befintlig behandlingsdokumentation (Journaldigital)    

Gemensamt med SSPG har vi ett starkt kvalitetsfokus i alla led i verksamheten där klienternas behov 
sätts i centrum. Under SSPGs ägande skall Familjeforum fortsätta att utvecklas och växa för att 
tillsammans med övriga verksamheter i SSPG bli mer evidensbaserade, starkare, mer kompetent och 
bättre leverantör av specialiserade vård- och behandlingstjänster som spänner över en vidare 
målgrupp: barn, ungdomar, familjer och vuxna med komplexa behov och svårigheter och med 
individer och familjer med psykiatriska och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.  

Familjeforums verkställande direktör, Per Schüller, kommer även att fortsätta som ansvarig för 
Familjeforums verksamheter efter förvärven och inga förändringar i verksamheterna eller i personalen 
planeras som en följd av förvärven.  

”Vi är båda mycket entusiastiska över att Familjeforum blir en del av Specialistpsykiatrigruppen. 
Båda bolagen kompletterar varandra mycket väl och vi har en bred och djup spetskompetens inom 
våra respektive nischer som kommer att vara mycket viktiga när vi tillsammans växer och utvecklar 
Specialistpsykiatrigruppen de kommande åren. Det finns ett stort behov i dagens samhälle av en mer 
evidensbaserad och professionell psykiatri och av behandlingsaktörer som har ett tydligt fokus att 
förändra och förbättra klienternas hela livssituation. Med ytterligare kompetens och resurser i 
koncernen skall vi tillsammans med vår personal fortsätta att utveckla och sprida vår verksamhet i 
hela landet de närmaste åren.” 

 

Ulrika Östlund, Koncernchef i Specialistpsykiatrigruppen.  

Per Schüller, VD familjeforum 

 

Affären förutsätter berörda myndigheters godkännande och villkoren för affären offentliggörs inte.  
www.sspg.se  www.familjeforum.com

http://www.sspg.se/
http://www.familjeforum.com/

